АДМИНИСТРАЦИЯ

 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2025                       №  75

О принятии в собственность Степновского сельского поселения в состав

муниципальной казны баз металлический для временного содержания животных.

    На основании решения Николаевского районного суда Волгоградской области дело

 № 2-368/2025  от 27.09.2025 года,  Положением о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью Степновского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области от  08.06.2020 г.   № 42/23

Положением о муниципальной казне Степновского сельского поселения, утвержденным

решением Совета депутатов  Степновского сельского поселения № 119/43 от 19.05.2008 г.,

администрация Степновского сельского поселения, руководствуясь Уставом Степновского

сельского поселения, администрация Степновского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:

1.Принять в собственность Степновского сельского поселения в состав муниципальной

казны: «Баз металлический для временного содержания животных», расположенный по

адресу: Волгоградская область, Николаевский район, в 500 метрах от поселка Рулевой

(конструкция из железных стоек соединенных между собой металлическими перегородками

в виде частей труб диаметра 120мм служащих для кормления).

2. Ведущему специалисту по бухгалтерскому учету Сидоренко Светлане Васильевне

администрации Степновского сельского поселения внести в Реестр объектов муниципальной

собственности Степновского сельского поселения указанные в пункте 1 настоящего

постановления баз металлический для временного содержания животных.

3. Ведущему специалисту по бухгалтерскому учету Сидоренко Светлане Васильевне

администрации Степновского сельского поселения до проведения оценки металлических

базов поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны указанные в пункте 1

настоящего постановления металлический баз с условной оценкой 1 рубль 1 объект.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

обнародованию на официальном сайте администрации Степновского сельского поселения

https://степновское34.рф/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского

сельского поселения         Бульба Н.М.